PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.08.2013 № 482
г. Ельня
О проведении межрегиональной «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с 06 по 17 сентября 2013г.
В рамках реализации областного плана мероприятий «Вахты Памяти - 2013» на территории Смоленской области, утверждённого приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодёжи № 138 от 01.03.2013, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести межрегиональную «Вахту Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с 06 по 17 сентября 2013г.
2. Создать и утвердить штаб по подготовке и проведению межрегиональной «Вахты Памяти – 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в составе согласно приложению №1.
3. Утвердить положение о проведении  межрегиональной «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области согласно приложению №2.
4. Рекомендовать Отделению полиции по Ельнинскому району межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» обеспечить охрану правопорядка при проведении межрегиональной «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
5. Координатором «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области назначить ведущего специалиста по делам молодёжи сектора молодёжной политики, спорта и туризма Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  Н.В.Хохлову.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Приложение №1

к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

                                             от 27.08.2013г. № 482
Состав

штаба по проведению межрегиональной «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в период с 06 по 17 сентября 2013года.

Мищенков Н. Д. - Глава Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, начальник штаба

Пысин М.А. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель начальника штаба

 Хохлова Н.В. – ведущий специалист по делам молодёжи сектора молодёжной политики, спорта и туризма Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, координатор «Вахты Памяти»

Члены штаба:

Гребнева Р.Д. – председатель местного отделения ДОСААФ России Ельнинского района Смоленской области (по согласованию)
Завьялова И.В. – директор-редактор МБУ «Редакция Ельнинского ТРЦ»
Козлов М.К. – главный редактор районной газеты «Знамя»
Масалёв В.В. - начальник отдела ВКСО по Ельнинскому району Смоленской области (по согласованию)
Николаенкова Е.П. - начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Отец Михаил – настоятель Свято-Ильинской церкви (по согласованию)
Сидоркин Д.В. – начальник отделения полиции по Ельнинскому району межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» (по согласованию)
Симонов А.А. – главный врач ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ» (по согласованию)
Хроменкова Е.И. – начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Гуреев И.В. – руководитель «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по согласованию)
Фетисов А.И. - заместитель руководителя «Вахты Памяти - 2013» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по согласованию).

C:\Documents and Settings\User\Мои документы\ReceivedFiles\Екатерина Хроменкова\01107.doc